
 
31,00
กระเป๋

 
 
 
เป็นนิ
 
กรมป่

 
 
เวลา 0
 
 
 
กระเป๋
 
หลักฐ

 
 
09.00
หลัง) 
 
หากพิ
เสนอม

61 ถน
หรือดู

 

 

 

 
 
 
 

ด้
00 ใบ วงเงินร
ปา๋เป้สะพายหล

คุ
1
2

ติบุคคลจดทะเ
3

าไม้ จํากัด หรื

ก
1

09.30 – 15.3
2

ปา๋เป้สะพายหล

ฐานผู้มีอํานาจล

ก
ส

0 น. เป็นต้นไป
 ที่ตั้งสถานที่ผลิ

ทั้
พิจารณาแล้วเห็
มานั้นยังไม่เหม

ผู้
นนพหลโยธิน เข
รายละเอียดได้

้วยสหกรณ์ออ
รวมภาษีมูลค่า
ลัง ตามเอกสาร

คณุสมบัติของผ
1. เป็นผู้มีอาชี
2. เป็นบุคคลห
เบียนในประเท
3. ไม่เป็นผู้มีผ
รือไม่เป็นผู้กระ

ารยื่นซองประ
. ให้ผู้ประสงค์

30 น. ณ สํานกั
. ในการยื่นซอ

2.1 ซองเสน
2.2 ซองราย

ลังหรือสินค้าที่
2.3 ซองสํา

ลงนาม 

ารเปิดซองปร
หกรณ์ออมทรั
ป ทั้งนี้ ผู้เสนอ
ลิต แผนการผลิ
ทั้งนี้ สหกรณ์ออ
ห็นว่ามีความเห
มาะสม  

ผู้สนใจติดต่อสอ
ขตจตุจักร กรงุ
ดท้ี ่www.025

  

  
  
           

สหกรณ
เรื่อง  ประกว

อมทรัพย์กรมป
าเพิ่มประมาณ
รแนบท้ายประ

ผู้เสนอราคา 
ชพีขายพัสดุทีป่
หรือนิติบุคคลที
ทศไทย และหนั
ผลประโยชน์ร่ว
ทําการอันเป็น

ะกวดราคา 
เสนอราคา ยื่น
กงานสหกรณ์อ
องเสนอราคา ใ
นอราคากระเป๋
ยละเอียดคุณลกั
มีลักษณะใกล้
เนาแสดงหลัก

ระกวดราคา 
รัพย์กรมป่าไม้ 
อราคาต้องมาน
ลิต และการจดั
อมทรัพย์กรมป
หมาะสม หรืออ

อบถามรายละ
งเทพมหานคร (
5798899.com

                   

   
 
 
 
 
 

 
ประกา

ณ์ออมทรัพย์ก
ดราคาจัดซื้อก
--------------

ป่าไม้ จํากัด มี
ณ 5,500,000.
ะกาศ ดังนี้ 

ประกวดราคาจั
ที่จดทะเบียนใ
นงัสือแสดงหลกั
วมกันกับผู้เสน
นการขัดขวางก

ซองเสนอราคา
อมทรัพย์กรมป
ห้ผู้เสนอราคาจ
าเป้สะพายหลั
กษณะเฉพาะแ
้เคียงกับประก
ฐานการเป็นนิ

 จํากัด จะเปิดซ
นําเสนอรายล
ดส่งกระเป๋าเปส้
ป่าไม้ จํากัด ส
อาจยกเลิกการ

เอียดเพิ่มเติมไ
(ภายในบริเวณ

m 

ประกาศ ณ

 (
        

        สหกร

าศ 
รมป่าไม้ จํากัด
กระเป๋าเป้สะพ
-------- 
มีความประสงค
.00 บาท (ห้า

ัดซื้อดังกล่าว 
ในราชอาณาจัก
กฐานผู้มีอํานา
นอราคารายอื่น
ารเสนอราคาค

าได้ระหว่างวันที
ป่าไม้ จํากัด  
จัดเตรียมและยื
ลัง โดยให้ปิดผนึ
ละประสิทธิภา
าศสหกรณ์ฉบับ
นิติบุคคลที่จดท

ซองประกวดรา
ะเอียดสินค้า 
สะพายหลัง ใน
งวนสิทธิ์ในกา
รประกวดราคา

ได้ที่ สํานักงาน
ณกรมป่าไม้) โทร

 ณ วันที่ 27 กร

(นายธนโรจน์ โ
ประธานกรร

ณอ์อมทรพัย์ก

ัด 
พายหลัง  

ค์จะจัดซื้อกระ
ล้านห้าแสนบ

 
กรไทยโดยต้อง
จลงนาม  

นที่เข้าเสนอรา
ครั้งนี้ 

ที่ 27 กรกฎาคม

ยื่นซอง จํานวน
นกึซองพร้อมป
พของกระเป๋าเ
ับนี้มาแสดงด้ว
ทะเบียนในประ

าคาในวันที่ 15
 (สี ชนิดผ้า แล
นวันและเวลาดั
ารพิจารณาคัด
าครั้งนี้ หากพิจ

นสหกรณ์ออมท
รศัพท ์0 2579

รกฎาคม พ.ศ. 

 โพธิสาโร) 
รมการ 
กรมป่าไม้ จาํกดั

ะเป๋าเป้สะพาย
าทถ้วน) โดยม

งมีสําเนาแสดง

าคาให้แก่สหกร

ม ถึงวันที่ 11 สิ

น 3 ซอง ดังนี้ 
ประทับตราผู้เส
เป้สะพายหลัง 
วย 
ะเทศไทย และ

5 สิงหาคม 25
ละซิปของกระ
ดงักล่าวด้วย 
เลือกผู้เสนอรา
จารณาแล้วเห็น

ทรัพย์กรมป่าไม
9 4899 ในวันแ

 2566 

ด 

ยหลัง จํานวน
มีรายละเอียด

งหลักฐานการ

รณ์ออมทรัพย์

สิงหาคม 2566

 
สนอราคา 
 พร้อมตัวอย่าง

ะหนังสือแสดง

66 ตั้งแต่เวลา
เป๋าเป้สะพาย

าคารายใดก็ได้
นว่าข้อเสนอที่

ม้ จํากัด เลขที่
และเวลาทําการ

น 
ด

ร

ย์

6 

ง

ง

า 
ย

ด้ 
ที่

ที่ 
ร 



 
รายละเอยีดแนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์กรมป่าไม้ จํากัด  

เรื่อง ประกวดราคาจัดซื้อกระเป๋าเป้สะพายหลัง 
 

 สหกรณ์ออมทรัพย์กรมป่าไม้ จํากัด มีความประสงค์จะจัดซื้อกระเป๋าเป้สะพายหลัง จํานวน 31,000 ใบ โดยมี
รายละเอียด ดังนี้  
 

 รายละเอียดของกระเป๋าเป้สะพายหลัง 
1. เป็นกระเป๋าเป้แบบสะพายหลัง  
2. ขนาด (ประมาณ) กว้าง 12 x ยาว 28 x สูง 41 ซม. 
3. จัดทําโลโก้ตามแบบที่สหกรณ์กําหนด จํานวน 1 สี ด้วยวิธีการสกรีน หรือ Heat Transfer หรือวิธีการอื่นที่ดีกว่า  
4. คุณสมบัติของกระเป๋าเป้สะพายหลัง 

- วัสดุด้านนอกเป็นผ้า 600D หรือดีกว่า 
- วัสดุซับในเป็นผ้าร่ม 210 หรือดีกว่า ห่อในด้วยผ้ากุ๊นรายละเอียด สีเดียวกับผ้าซับใน 
- สายซิปเบอร์ 5 เย็บแบบกลับด้าน  
- หัวซิปเบอร์ 5 ร้อยด้วยเชือกหางพลาสติกหรือยาง พร้อมสกรีน หรือปั๊ม หรือปั๊มนูน ด้วย

ข้อความ “FOREST COOP” 
- ด้านหน้ามีช่องซิป 2 ช่อง คือ ช่องซิปแนวนอนที่อยู่สูงจากก้นกระเป๋า 22 ซม. โดยมีความยาว

ของซิปไม่น้อยกว่า 20 ซม. และช่องซิปข้างกระเป๋าแนวตั้งมีความยาวไม่น้อยกว่า 35 ซม. 
- ตัวกระเป๋าทําช่องซิปใหญ่ 1 ช่อง สําหรับเก็บของเอนกประสงค์ และภายในมีช่องเก็บของ

เอนกประสงค์และเก็บ Notebook 1 ช่อง ที่ผนังช่องเสริมโฟมหนา 3 ม.ม. 
- ด้านข้างมีช่องกระเป๋า 2 ช่อง ที่มีความลึกของกระเป๋า 18 ซม. 
- ด้านหลัง เสริมซัพพอร์ตตาข่ายแซนวิชหนา 10 ม.ม. และมีช่องไว้สําหรับเก็บสัมภาระ 1 ช่อง  
- โครงโฟมด้านหน้าหนา 3 ม.ม. ด้านหลังหนา 10 ม.ม.  
- ก้นกระเป๋าเสริมโฟมหนา 5 ม.ม. 
- สายเป้เป็นผ้าตัว ห่อในด้วยตาข่ายแซนวิชเสริมโฟมหนา 10 ม.ม. 
- หูจับกระเป๋าเป็นผ้าตัว ห่อโฟมหนา 3 ม.ม. 
- ใช้ด้ายสีเดียวกับสีพื้นผ้า ตัดเย็บประณีตไม่ต่ํากว่า 8 - 10 ฝีเข็ม ต่อ 1 นิ้ว  
- มีความแข็งแรง ทนทาน และรองรับน้ําหนักได้ดี 

5. บรรจุห่อพลาสติกใส 1 ถุง ต่อกระเป๋าเป้สะพายหลัง 1 ใบ  
6. บรรจุภัณฑ์เพื่อพร้อมส่งโดยบริษัทขนส่งเอกชน หรือบริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด ตามที่สหกรณ์กําหนด 

 
 เงื่อนไขการผลิต 

1. ก่อนการผลิตตอ้งจัดส่งตัวอย่างกระเป๋าเป้สะพายหลังตามสแีละรูปแบบที่กาํหนดให้สหกรณ์เห็นชอบก่อน 
 2.  เมือ่สหกรณเ์ห็นชอบแล้ว ให้ทําการผลิต จาํนวน 31,000 ใบ 
 3.  ผู้รับจ้างตอ้งจัดหาพื้นที่จดัเก็บกระเป๋าเป้สะพายหลังกอ่นส่งมอบและรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นทั้งหมด 
 
 เงื่อนไขการรับกระเป๋าเป้สะพายหลัง 
 1.  ผู้รับจ้างตอ้งแจ้งให้สหกรณท์ราบเพื่อไปตรวจรายละเอยีดกระเป๋าเป้สะพายหลังและตรวจนับ ภายในวันที่ 
30 พฤศจิกายน 2566  
 2.  สหกรณจ์ะไปตรวจรายละเอียดกระเป๋าเปส้ะพายหลังและตรวจนับ ภายในวันที่ 8 ธันวาคม 2566 
  



-2- 
 
 เงื่อนไขการจัดส่งกระเป๋าเป้สะพายหลัง 
 1.  การจัดส่ง สหกรณ์จะจัดส่งข้อมูลรายชื่อ ที่อยู่ และจํานวนในการจัดส่งให้กับผู้รับจ้าง โดยผู้รับจ้างต้อง
จัดส่งกระเป๋าเป้สะพายหลังให้กับผู้รับปลายทาง โดยผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดหาบรรจุภัณฑ์เพื่อการ
จัดส่ง ดังนี้  
  1.1  จัดส่งให้สมาชิก แบบรายบุคคล และแบบรายกลุ่ม โดยต้องเริ่มจัดส่งตั้งแต่วันที่ 11 ธันวาคม 2566 
และให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 25 ธันวาคม 2566 ดังนี้ 
  (1)  ส่งแบบรายบุคคล ประมาณ 6,000 คน   
  (2)  ส่งแบบรายกลุ่ม ประมาณ 1,650 กลุ่ม (ประมาณ 19,000 ใบ)  
  ทั้งนี้ จํานวนการจัดส่งแบบรายบุคคลและรายกลุ่มอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามการแจ้งความประสงค์
ของสมาชิก โดยผู้รับจ้างเป็นผู้ดําเนินการจัดส่งผ่านบริษัทขนส่งเอกชน หรือบริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด ที่ได้รับความ
เห็นชอบร่วมกับสหกรณ์ และผู้รับจ้างจะต้องจัดทํารายงานการจัดส่ง พร้อมทั้งแนบหลักฐานการจัดส่งให้กับสหกรณ์
เมื่อจัดส่งให้กับผู้รับเรียบร้อยแล้ว โดยสหกรณ์เป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการจัดส่งตามที่จ่ายจริง  
  1.2 จัดสง่ที่สํานักงานสหกรณ์ออมทรัพย์กรมป่าไม้ จํากัด ให้จัดส่งในวันที่ 16 ธันวาคม 2566 จํานวน 
4,000 ใบ ทั้งนี้ให้ผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการจดัส่งทั้งหมด 
  1.3 สินค้าส่วนที่เหลือทั้งหมด ให้จัดส่งที่สํานักงานสหกรณ์ออมทรัพย์กรมป่าไม้ จํากัด ภายในวันที่ 24 
ธันวาคม 2566 ทั้งนี้ให้ผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการจัดส่งทั้งหมด 
 2. กรณีการจัดส่งไปยังผู้รับปลายทางแล้วไม่มีผู้รับ ให้ระบุส่งคืนมายังสหกรณ์ออมทรัพย์กรมป่าไม้ จํากัด 
 3. กรณีวัสดุและอุปกรณ์ที่ผู้รับจ้างเสนอ หากสหกรณ์ตรวจสอบพบในภายหลังว่าไม่ถูกต้องตามข้อกําหนด ผู้รับจ้าง
จะต้องรับผิดชอบทุกกรณี 
 4.  กรณีผู้รับจ้างไม่สามารถส่งมอบกระเป๋าเปส้ะพายหลังได้ตามกําหนดเวลา ผู้รับจ้างจะตอ้งชําระค่าปรับให้แก่
สหกรณเ์ป็นรายวัน ในอตัรารอ้ยละ 0.1 ของวงเงินจ้าง นับถดัจากวันครบกําหนดที่ส่งมอบถงึวันที่แล้วเสร็จ 
 


